
Program pro koncert 20. října 2012 v Boskovicích 

 Giuseppe Verdi Di Madride Mattadors (Traviata) 
 Bedřich Smetana To pivečko (Prodaná nevěsta) 
 Emil Hradecký Vlaj, prapore sokolský 
 lidové (arr. František Trnka) Slavíček zpívá 
  Jezdili formani (ze Čtyř valašských motivů) 
 lidová (arr. Mir. Raichl) Škoda ťa, synečku 
 Gordon Young Alleluja 

Smíšený pěvecký sbor GAUDIUM PRAHA  
sbormistři Zdeňka a Vladislav SOUČKOVI 

varhany/klavír Jitka NEŠVEROVÁ 
 

************************************************ 
 

Program pro koncert 21. října 2012  v Jedovnici 
 

 Zdeněk Fibich KYRIE (Messe breve) 
 Jan Křtitel Vaňhal KYRIE (Missa pastoralis) 
 Wolfgang Amadeus Mozart AVE VERUM CORPUS 
 Giuseppe Verdi CORO DI SCHIAVI EBREI (Nabucco) 
 Zdeněk Lukáš SANCTUS 
 Mary Lynn Lightfoot DONA NOBIS PACEM 
 Eugen Suchoň AKÁ SI MI KRÁSNA 
 spirituál DEEP RIVER 
 spirituál I KNOW THE LORD 
 Gordon Young ALLELUJA 
 

Smíšený pěvecký sbor GAUDIUM PRAHA  
sbormistři Zdeňka a Vladislav SOUČKOVI 

varhany/klavír Jitka NEŠVEROVÁ 

Smíšený pěvecký sbor  G A U D I U M  P R A H A 
byl založen v roce 1988 sbormistry Vladislavem a Zdenou Součkovými. 

      Základem sboru se staly zejména bývalé členky dětského pěveckého sboru RADOST PRAHA, které 
odrostly dětským střevíčkům. Doplnili je další nadšenci sborového zpívání z řad jejich rodičů, ale i ti, které 
sem přivedlo jejich muzikantské srdce. Nyní  se počet členů pohybuje kolem padesáti. 
      GAUDIUM patří k uznávaným sborům v Praze i celé ČR.  Od září 2009 prezentuje GAUDIUM svojí 
činností i Sokol, neboť většina členů sboru jsou členy T. J. Sokol Královské Vinohrady. Činnost sboru 
podporuje také 1. lékařská fakulta Karlovy Univerzity. 
      V pestrém repertoáru GAUDIA najdeme standardní party klasické církevní i světské sborové tvorby, 
černošské spirituály, jakož i vícehlasé úpravy lidových písní, pocházející z pera našich a dalších autorů.  
      Smíšený pěvecký sbor GAUDIUM pravidelně koncertuje v Praze a na dalších místech ČR a často vyjíždí 
na umělecké zájezdy do zahraničí. Sbor získal řadu významných ocenění na domácích i zahraničních 
scénách. 
       Sbormistry jsou Zdeňka a Vladislav Součkovi, klavíristkou je Jitka Nešverová 


